广南院字 EzO22〕 57号 签发人:徐刚

广东南方职业学院关于公布 zO⒛ 年大学生

创新创业训练计划顼目立项的通知

各部门:

经遴选推荐、专家评审,报学校办公会议通过,决定将

李少莹 (侨乡地方非遗项目文化周边带货直播校外实践教学

训练计划 )等 7个大学生创新创业训练计划项目纳入我校大

学生创新创业训练计划项目 (详见附件 )。 请项目负责人根

据项目申报书中的项目申报要求,开展项目建设工作,学校

将适时进行阶段性专项检查,并在 2023年 6月 底前进行验

收。

特此通知。

附件:广东南方职业学院大学生创新创业训练项目一览

表

广东南方职业学院
刂业训练项目一览表

序号 、 项簇 另刂~刊 项目名称 项目指导老师

迦 哪渺 侨乡地方非遗项目文化周边带货直播

校外实践教学训练计划
李少莹

训练T冂丌顼 目

o
‘

大学生创新创业

训练计划项目
动漫文化工作室 申晓燕

大学生创新创业

训练计划项目

基于人才供给侧结构性改革的人力资

源管理核心技能训练
刘运新

4
大学生创新创业

训练计划项目

“
葵
”
赠佳品——创新非遗

“
葵艺

”
,

精准助力乡村残疾人致富
杨云鹏

5
大学生创新创业

训练计划项目

构建线上代理平台,打造新时代旅游

营销模式
黄锦求

6
大学生创新创业

训练计划项目
行走的零食箱 全快

7
大学生创新创业

训练计划项目

AI智 能视觉检测系统——

应用在锂电池生产设备
“全链条式”

高精度视觉检测与分析智能装备

王子义